
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE E DELLE RELAZIONI  
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324 – 90134 Palermo 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento didattico d’Ateneo;  

Visto il Regolamento della Commissione Paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali - DEMS;  

Visto il Regolamento del corso di studi in Scienze delle Amministrazioni e delle 

Organizzazioni Complesse LM-63; 

Vista la dichiarazione di indisponibilità trasmessa al Presidente della CPDS dal 

prof. Luca Fiorito, componente docente per il CdS LM-63 (Prot. 201190/2023); 

Visto l’estratto verbale del Consiglio di Corso di Studio LM-63 n. 2607 del 7 

dicembre 2023; 

Ravvisata l’urgenza; 

 
DECRETA 

 
La nomina del prof. Giorgio Mocavini quale componente docente in seno alla 

CPDS del Dipartimento DEMS, per il corso di studi in Scienze delle 

Amministrazioni e delle Organizzazioni Complesse LM-63, e il conseguente 

aggiornamento della composizione della Commissione Paritetica docenti-

studenti del Dipartimento. 

 

Il presente decreto sarà ratificato alla prima seduta utile di Consiglio di  

Dipartimento  

 
Palermo, 

                 Il Direttore  

Prof. Costantino Visconti 


		2023-12-14T12:32:45+0000
	Costantino Visconti




